
                                                                                              
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 23 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

19 августа 2016 года                                                                          № 14-111 

 
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов 

участковых  комиссий 

 На основании пункта 9 статьи 26 , пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 19 и 

пунктом 20 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 23 решила: 

1. Предложить для зачисления в состав резерва участковых комиссий 

кандидатуры (согласно Приложению). 

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для 

зачисления в резерв составов участковых комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.  

 3. Разместить настоящее решение на информационном стенде комиссии 

     и на сайте Комиссии в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

    председателя территориальной избирательной комиссии № 23 Т. А.  

     Шохина. 

  

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии  № 23                                                         Т. А. Шохин  

 
Секретарь заседания                                                                         М.М. Петрова   

 



  Приложение к решению № 14-111 от 19.08.2016 
 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии № 23 

на основании подпункта «а» пункта 19, пункта 20 Порядка 
формирования резерва составов участковых комиссий  

и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 
участковых комиссий 

 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен в 
состав 

№ 
избирательного 

участка 
1 Комякова  

Виктория Николаевна 
собрание избирателей 
по месту жительства 

2049 

2 Птичкина  
Кира Игоревна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2049 

3 Рудер  
Инна Владимировна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2091 

4 Ковалев  
Николай Викторович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2091 

5 Ковалева  
Инна Юрьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2091 

6 Вербицкий   
Владимир Георгиевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

7 Латария  
Елена Тамазиевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

8 Гордеева  
Татьяна Владимировна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

9 Тигина  
Ирина Викторовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

10 Малашенко  
Наталья Юрьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

11 Сепету  
Глория Бернардовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

12 Демарчук  
Оксана Павловна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

13 Балабонова  
Наталия Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

14 Лаврова  
Елена Андреевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

15 Гончарова  
Людмила Васильевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

16 Васильева  
Анастасия Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2092 

17 Симанкова  
Ирина Владимировна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2092 

18 Егоров  
Александр Романович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2083 

19 Лейбуш  собрание избирателей 2083 



Татьяна Павловна по месту работы 

20 Сафин  
Александр Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2083 

21 Сигарева  
Наталья Владимировна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2081 

22 Лозицкая  
Надежда Николаевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2081 

23 Ягначкова  
Александра Александровна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2081 

24 Синельников  
Леонид Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2054 

25 Андронова  
Светлана Геннадьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2054 

26 Зубова  
Оксана Валерьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2041 

27 Костюкова  
Оксана Николаевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2093 

28 Архипов  
Игорь Викторович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2052 

29 Винтовкин  
Артем Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2052 

30 Эркенов  
Рафаэль Магомедович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2052 

31 Бересневич  
Максим Эдуардович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2052 

32 Натха  
Александр Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту работы  

2052 

33 Шлепнев  
Евгений Евгеньевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2052 

34 Гаврилюк  
Константин Владимирович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2052 

35 Новицкий  
Андрей Викторович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

36 Мосийчук  
Олег Михайлович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

37 Дроздецкий  
Антон Викторович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

38 
 

Патрухин  
Александр Петрович 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

39 Кукатова   
Людмила Владимировна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

40 Ересько  
Владислав Евгеньевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

41 Воронина  
Анна Григорьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2053 

42 Чихачева  
Галина Иосифовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

43 Киселева  
Ирина Евгеньевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 



44 Долгова  
Валентина Александровна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

45 Пискарев  
Игорь Геннадьевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

46 Сазанов  
Евгений Витальевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

47 Тодеск  
Валентина Альбертовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

48 Павлова  
Инна Николаевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

49 Иващенко  
Алексей Валерьевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

50 Белова  
Татьяна Викторовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

51 Ковалева  
Антонина Валентиновна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

52 Шаталов  
Анатолий Игоревич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2042 

53 Демьянова  
Наталья Геннадьевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2042 

54 Харитонов  
Владимир Григорьевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2042 

55 Сморода  
Сергей Васильевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2042 

56 Аузиньш  
Алла Эдуардовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2042 

57 Васильев  
Иван Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2042 

58 Худова  
Виктория Валентиновна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2051 

59 Миронова 
АнастасияАндреевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2051 

60 Худов  
Илья Андреевич 

собрание избирателей 
по месту работы 

2051 

61 Соловьева  
Елена Викторовна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2051 

62 Варзина  
Дарья Васильевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2051 

63 Куртова  
Татьяна Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2051 

64 Назаренко  
Анна Владимировна 

собрание избирателей 
по месту работы 

2100 

65 Любина 
Галина Павловна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2035 

66 Гамаюнова  
Лариса Германовна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2078 

67 Золотовская Политическая партия 2074 



Валерия Геннадьевна СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

68 Гамаюнов 
Александр Александрович 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2077 

69 Гамаюнов Антон 
Александрович 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2067 

70 Чистехина  
Екатерина Ивановна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2058 

71 Беребнева 
Лариса Валерьевна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2050 

72 Щепкина 
Галина Владимировна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2049 

73 Плотницкая  
Вера Константиновна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2042 

74 Гамаюнов  
Герман Александрович 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2037 

75 Деянова 
Марина Александровна 

Политическая партия 
СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ 

2066 

76 Айсина 
Ксения Равильевна 
 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2035 

77 Батаргалеев 
Сергей Романович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2035 

78 Батуро  
Людмила Александровна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2035 

79 Белянский  
Андрей Алексеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2035 

80 Бобров  
Валерий Витальевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2035 

81 Задоркина  
Дарья Николаевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2036 

82 Игнашева  
Татьяна Юрьевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2036 

83 Караваева  
Наталья Игоревна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2036 

84 Караченко  
Владислав Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2036 

85 Карпина  
Анастасия Ильинична 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2036 

86 Годзь  
Мария Николаевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2037 



87 Горчаков  
Юрий Андреевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2037 

88 Дацкевич  
Дмитрий Андреевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2037 

89 Дорошенко  
Елизавета Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2037 

90 Егорова  
Татьяна Андреевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2037 

91 Кичинов  
Валерий Александрович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2038 

92 Коваленко  
Марк Евгеньевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2038 

93 Крюкова  
Ольга Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2038 

94 Кузина  
Александра Игоревна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2038 

95 Кузнецов  
Егор Евгеньевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2038 

96 Лындина  
Ольга Витальевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2039 

97 Набиуллин  
Руслан Ренатович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2039 

98 Ожегова  
Ульяна Кирилловна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2039 

99 Осипов  
Федор Максимович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2039 

100 Пирогов  
Михаил Алексеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2039 

101 Полянская  
Людмила Кирилловна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2040 

102 Полянская  
Дарья Алексеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2040 

103 Попова  
Алёна Александровна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2040 

104 Родионова  
Мария Алексеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2040 

105 Романова  
Анастасия Андреевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2040 

106 Сабинин  
Егор Алексеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2041 

107 Саитова  
Виктория Тагировна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2041 

108 Сачаво  
Антон Станиславович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2041 

109 Семедова  
Татьяна Габибуллаховна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2041 

110 Серегина  
Маргарита Викторовна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2041 

111 Степанов  собрание избирателей 2042 



Андрей Александрович по месту жительства 
112 Титаренко  

Владимир Валерьевич 
собрание избирателей 
по месту жительства 

2042 

113 Трубина  
Надежда Владимировна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2042 

114 
 

Хабирова  
Алина Ренатовна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2042 

115 Шефф  
Сергей Александрович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2042 

116 Черепкова  
Анастасия Евгеньевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2043 

117 Шалин  
Александр Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2043 

118 Шалина  
Серафима Викторовна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2043 

119 Шарова  
Елизавета Сергеевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2043 

120 Шевчук  
Степан Юрьевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2043 

121 Буримов  
Родион Александрович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2044 

122 Бурлака  
Денис Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2044 

123 Бурнаев  
Андрей Александрович 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2044 

124 Воляс  
Вадим Дмитриевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2044 

125 Галкин  
Никита Сергеевич 

собрание избирателей 
по месту жительства 

2044 

 

 

 


